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KOBIETY – ELIMINACJE ZACHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma Strata
1 83 Gąsienica Mikołajczyk Hanna AWF Katowice UWF Z 32.99 33.87 1:06.86
2 72 Ficek Natalia AWF Katowice UWF Z 33.69 34.52 1:08.21 1.35
3 82 Szymańska Katarzyna PP Poznań UTE Z 35.47 36.86 1:12.33 5.47
4 69 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI Z 38.76 42.88 1:21.64 14.78
5 71 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE Z 40.64 43.06 1:23.70 16.84
6 103 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF Z 42.62 47.30 1:29.92 23.06
7 95 Nawrocka Marta PG Gdańsk UTE Z 44.90 47.45 1:32.35 25.49
8 96 Basta Izabela PŚ Gliwice UTE Z 44.04 48.66 1:32.70 25.84
9 128 Kowerdej Kamila PG Gdańsk UTE Z 47.20 46.35 1:33.55 26.69

10 89 Janik Marta PWr Wrocław UTE Z 44.31 49.97 1:34.28 27.42
11 123 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE Z 46.77 47.89 1:34.66 27.80
12 75 Badecka Zuzanna UAM Poznań UNI Z 46.93 47.80 1:34.73 27.87
13 93 Nawrocka Julia ŚUM Katowice UME Z 47.52 47.49 1:35.01 28.15
14 112 Zwierzyńska Afrodyta PP Poznań UTE Z 48.52 46.64 1:35.16 28.30
15 81 Błaszkiewicz Anna ŚUM Katowice UME Z 47.26 48.57 1:35.83 28.97
16 108 Regulska Paulina UE Katowice USP Z 45.65 50.34 1:35.99 29.13
17 122 Bernacka Maria PŚ Gliwice UTE Z 47.55 49.60 1:37.15 30.29
18 92 Bernard Aleksandra PP Poznań UTE Z 47.95 49.80 1:37.75 30.89
19 78 Czachor Aleksandra PO Opole UTE Z 48.87 49.04 1:37.91 31.05
20 73 Łach Magda UE Katowice USP Z 46.29 51.72 1:38.01 31.15
21 90 Kościelniak Karolina UŚ Katowice UNI Z 50.53 48.04 1:38.57 31.71
22 76 Suszyńska Natalia PG Gdańsk UTE Z 53.64 46.40 1:40.04 33.18
23 99 Grodecki Dominika ŚUM Katowice UME Z 49.21 51.34 1:40.55 33.69
24 80 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE Z 47.35 53.63 1:40.98 34.12
25 110 Murgot Magdalena PŚ Gliwice UTE Z 48.63 52.62 1:41.25 34.39
26 85 Greszczuk Małgorzata UG Gdańsk UNI Z 51.65 50.68 1:42.33 35.47
27 88 Kwiatkowska Magdalena UWr Wrocław UNI Z 51.50 51.60 1:43.10 36.24
28 77 Kocemba Katarzyna UŚ Katowice UNI Z 50.09 53.74 1:43.83 36.97
29 105 Luchowska Anna PWr Wrocław UTE Z 53.51 50.71 1:44.22 37.36
30 111 Sławińska Julia PG Gdańsk UTE Z 52.75 52.02 1:44.77 37.91
31 94 Lekston Kinga UE Katowice USP Z 50.71 54.10 1:44.81 37.95
32 109 Kurzeja Marta PŚ Gliwice UTE Z 52.50 52.61 1:45.11 38.25
33 84 Kaczmarek Klaudia UAM Poznań UNI Z 52.66 53.92 1:46.58 39.72
34 79 Pawłowska Adrianna UG Gdańsk UNI Z 53.24 54.18 1:47.42 40.56
35 100 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE Z 42.48 1:05.13 1:47.61 40.75
36 127 Sobeczek Jessica UE Katowice USP Z 52.83 55.67 1:48.50 41.64
37 106 Zapotoczna Paulina UWr Wrocław UNI Z 53.00 1:02.14 1:55.14 48.28
38 114 Twardowska Zofia UE Katowice USP Z 48.51 1:07.22 1:55.73 48.87
39 97 Kupczyk Alicja PP Poznań UTE Z 47.93
40 86 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI Z 52.57
41 125 Łysień Anna AWF Katowice UWF Z 54.73
42 107 Schega Patrycja PO Opole UTE Z 56.93
43 102 Rybczyńska Małgorzata UG Gdańsk UNI Z 57.26
44 116 Spyra Weronika UŚ Katowice UNI Z 58.07
45 129 Kubal Martyna UWr Wrocław UNI Z 58.61
46 104 Serba Aleksandra UAM Poznań UNI Z 59.97
47 101 Piasecka Joanna USz Szczecin UNI Z 1:00.56
48 70 Binkowska Natalia ASP Wrocław WSZ Z 1:01.37
49 118 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE Z 1:02.45
50 98 Mrowiec Adrianna UŚ Katowice UNI Z 1:03.81
51 126 Kocur Zuzanna PP Poznań UTE Z 1:07.33
52 119 Politowska Natalia UNI Z 1:09.86
53 113 UNI Z 1:20.47
54 91 Świerkot Bogna ASP Wrocław WSZ Z 1:39.93

74 Zalewska Agata Grażyna UNI Z DSQ
87 Kowalczyk Dorota PO Opole UTE Z DNS

117 Andrzejewska Małgorzata PP Poznań UTE Z DNS
120 Narloch Dominika AWF Katowice UWF Z DNS
121 Krajewska Barbara PP Poznań UTE Z DNS
124 Sobczak Agata UTE Z DNS

USz Szczecin
Hanuszewicz Pamela USz Szczecin

USz Szczecin

PWr Wrocław



KOBIETY – ELIMINACJE WSCHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma Strata
1 4 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI W 34.14 34.24 1:08.38
2 7 Majerczyk Paulina AWF Kraków UWF W 34.15 34.98 1:09.13 0.75
3 6 UW Warszawa UNI W 38.84 39.60 1:18.44 10.06
4 21 Wolska Dominika AWF Kraków UWF W 38.76 39.92 1:18.68 10.30
5 3 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN W 39.46 40.20 1:19.66 11.28
6 11 AGH Kraków UTE W 41.98 39.04 1:21.02 12.64
7 8 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 40.37 40.71 1:21.08 12.70
8 14 CM UJ Kraków UME W 39.91 42.27 1:22.18 13.80
9 1 PŁ Łódź UTE W 40.71 43.17 1:23.88 15.50

10 10 Wiesiołek Aleksandra UŁ Łódź UNI W 38.53 45.98 1:24.51 16.13
11 18 SWPS Warszawa WSN W 41.58 44.76 1:26.34 17.96
12 30 AWF Kraków UWF W 44.92 45.97 1:30.89 22.51
13 45 UW Warszawa UNI W 45.59 45.55 1:31.14 22.76
14 5 Szybińska Alicja SGGW Warszawa USP W 42.62 48.99 1:31.61 23.23
15 27 AGH Kraków UTE W 45.63 46.27 1:31.90 23.52
16 15 UME W 45.38 46.62 1:32.00 23.62
17 67 Strojek Justyna AWF Kraków UWF W 45.89 46.99 1:32.88 24.50
18 25 Smoczyńska Natalia UW Warszawa UNI W 45.86 47.92 1:33.78 25.40
19 26 Wójcik Anna USP W 45.71 48.61 1:34.32 25.94
20 59 USP W 43.61 51.04 1:34.65 26.27
21 12 Górka Anna USP W 48.65 46.01 1:34.66 26.28
22 37 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE W 48.23 46.49 1:34.72 26.34
23 42 Wójcicka Dominika UME W 46.94 47.92 1:34.86 26.48
24 38 Czarniawska Ewa UW Warszawa UNI W 48.85 47.72 1:36.57 28.19
25 16 UKSW Warszawa UNI W 47.07 49.58 1:36.65 28.27
26 9 Baranowska Angelika UWM Olsztyn UNI W 48.97 47.84 1:36.81 28.43
27 20 Krzywda Natalia SGGW Warszawa USP W 47.92 49.58 1:37.50 29.12
28 13 UEK Kraków USP W 47.69 49.87 1:37.56 29.18
29 49 Zając Marzena AWF Kraków UWF W 46.32 51.76 1:38.08 29.70
30 47 Sobecka Magdalena UME W 47.89 50.98 1:38.87 30.49
31 63 UEK Kraków USP W 46.85 52.18 1:39.03 30.65
32 28 Drozd Pamela UJ Kraków UNI W 49.57 49.74 1:39.31 30.93
33 23 PŁ Łódź UTE W 47.20 53.05 1:40.25 31.87
34 39 Grzelak Natalia PŁ Łódź UTE W 49.65 51.05 1:40.70 32.32
35 61 Kilian Karolina AGH Kraków UTE W 48.59 52.26 1:40.85 32.47
36 50 Cholewa Karolina UWM Olsztyn UNI W 46.08 55.60 1:41.68 33.30
37 34 USP W 51.13 51.64 1:42.77 34.39
38 29 Dziubek Karolina UEK Kraków USP W 50.32 52.74 1:43.06 34.68
39 44 Cieśla Natalia AGH Kraków UTE W 50.06 53.41 1:43.47 35.09
40 56 UW Warszawa UNI W 51.18 52.38 1:43.56 35.18
41 41 UJ Kraków UTE W 51.51
42 43 Gorczyca Aleksandra AGH Kraków UTE W 51.63
43 65 UW Warszawa UNI W 51.79
44 31 Skopek Agata SWPS Warszawa WSN W 51.83
45 19 UŁ Łódź UNI W 52.30
46 52 Pasternak Angelika UWM Olsztyn UNI W 52.62
47 36 Augustyniak Agnieszka UŁ Łódź UNI W 52.65
48 17 Jakubik Jagoda UME W 53.09
49 33 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI W 53.10
50 48 UŁ Łódź UNI W 53.66
51 35 Gawryszewska Marta SGGW Warszawa USP W 53.99
52 40 Liszka Anna UEK Kraków USP W 54.33
53 53 Wojtowicz Julia UME W 54.62
54 54 SGGW Warszawa USP W 54.79
55 55 UW Warszawa UNI W 55.28
56 68 Krawczyk Ewa AGH Kraków UTE W 55.40
57 58 PŁ Łódź UTE W 55.59
58 66 Mikołajczyk Klaudia UŁ Łódź UNI W 56.20
59 60 Adamczyk Oliwia AGH Kraków UTE W 57.50
60 24 Burak Agnieszka UWM Olsztyn UNI W 59.32
61 64 Bielska Izabela UJ Kraków UNI W 1:05.16
62 51 Herman Katarzyna SWPS Warszawa WSN W 1:07.48
63 2 Krawczak Sylwia UME W 1:13.12

Weinzieher Anna

Troszok Agnieszka

Bałajewicz Alicja
Petri Iga

Tabiszewska Natalia
Hadt Magdalena
Badyna Natalia

Góralczyk Nikolina
Spież Jagoda UMe Łódź

URo Kraków
Milon Magdalena Weronika URo Kraków

URo Kraków

UMe Łódź

Białożyt Ewa

Charwat Dominika

UMe Łódź
Solich Ewa

Petri Kaja

Tyburczy Dominika URo Kraków

Bui Bang Inga
Bochenko Sylwia

Gornia Joanna

Gwardys Daria

UMe Łódź

Mąkosza Julia

UMe Łódź
Fidala Anna
Surowska Katarzyna

Głaczyńska Anastazja

UMe Lublin



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma Strata
64 22 Wydra Natalia UMCS Lublin UNI W 1:13.95
65 62 Odojewska Katarzyna SGGW Warszawa USP W 1:21.75

46 Kępińska Natalia SWPS Warszawa WSN W DSQ
32 Gil Marta UMCS Lublin UNI W DNS
57 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE W DNS



KOBIETY – FINAŁ

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ I przejazd II przejazd Suma Strata
1 4 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 34.309 34.759 1:09.068
2 83 Gąsienica Mikołajczyk Hanna AWF Katowice UWF 35.309 35.178 1:10.487 1.419
3 7 Majerczyk Paulina AWF Kraków UWF 35.322 35.309 1:10.631 1.563
4 82 Szymańska Katarzyna PP Poznań UTE 37.461 37.399 1:14.860 5.792
5 72 Ficek Natalia AWF Katowice UWF 34.905 40.789 1:15.694 6.626
6 11 AGH Kraków UTE 39.391 39.310 1:18.701 9.633
7 3 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 40.479 41.545 1:22.024 12.956
8 21 Wolska Dominika AWF Kraków UWF 40.807 41.741 1:22.548 13.480
9 14 CM UJ Kraków UME 41.901 42.493 1:24.394 15.326
10 69 UWr Wrocław UNI 41.704 43.261 1:24.965 15.897
11 8 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 42.015 43.239 1:25.254 16.186
12 103 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 42.949 42.420 1:25.369 16.301
13 6 Weinzieher Anna UW Warszawa UNI 44.511 41.239 1:25.750 16.682
14 71 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 42.717 44.860 1:27.577 18.509
15 1 Petri Iga PŁ Łódź UTE 44.433 44.316 1:28.749 19.681
16 95 Nawrocka Marta PG Gdańsk UTE 46.167 44.457 1:30.624 21.556
17 128 Kowerdej Kamila PG Gdańsk UTE 46.073 45.796 1:31.869 22.801
18 30 Hadt Magdalena AWF Kraków UWF 46.364 47.146 1:33.510 24.442
19 10 Wiesiołek Aleksandra UŁ Łódź UNI 42.317 54.021 1:36.338 27.270
20 45 Badyna Natalia UW Warszawa UNI 45.409 52.177 1:37.586 28.518
21 15 Spież Jagoda UMe Łódź UME 46.830
22 27 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 46.937
23 123 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 46.977
24 89 Janik Marta PWr Wrocław UTE 47.340
25 67 Strojek Justyna AWF Kraków UWF 47.535
26 5 Szybińska Alicja SGGW Warszawa USP 48.157
27 108 Regulska Paulina UE Katowice USP 48.533
28 73 Łach Magda UE Katowice USP 48.689
29 93 Nawrocka Julia ŚUM Katowice UME 49.148
30 112 Zwierzyńska Afrodyta PP Poznań UTE 49.559
31 78 Czachor Aleksandra PO Opole UTE 49.707
32 92 Bernard Aleksandra PP Poznań UTE 49.749
33 25 Smoczyńska Natalia UW Warszawa UNI 49.977
34 75 Badecka Zuzanna UAM Poznań UNI 50.061
35 96 Basta Izabela PŚ Gliwice UTE 50.982
36 18 Tabiszewska Natalia SWPS Warszawa WSN 52.232
37 59 Milon Magdalena Weronika URo Kraków USP 52.238
38 122 Bernacka Maria PŚ Gliwice UTE 52.314
39 26 Wójcik Anna URo Kraków USP 52.677
40 81 Błaszkiewicz Anna ŚUM Katowice UME 53.164

Troszok Agnieszka

Bałajewicz Alicja
Gogołowicz Diana



KOBIETY – KLASYFIKACJA GENERALNA

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ PKT
1 4 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 120
2 83 Gąsienica Mikołajczyk Hanna AWF Katowice UWF 118
3 7 Majerczyk Paulina AWF Kraków UWF 117
4 82 Szymańska Katarzyna PP Poznań UTE 116
5 72 Ficek Natalia AWF Katowice UWF 115
6 11 Troszok Agnieszka AGH Kraków UTE 114
7 3 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 113
8 21 Wolska Dominika AWF Kraków UWF 112
9 14 Bałajewicz Alicja CM UJ Kraków UME 111

10 69 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 110
11 8 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 109
12 103 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 108
13 6 Weinzieher Anna UW Warszawa UNI 107
14 71 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 106
15 1 Petri Iga PŁ Łódź UTE 105
16 95 Nawrocka Marta PG Gdańsk UTE 104
17 128 Kowerdej Kamila PG Gdańsk UTE 103
18 30 Hadt Magdalena AWF Kraków UWF 102
19 10 Wiesiołek Aleksandra UŁ Łódź UNI 101
20 45 Badyna Natalia UW Warszawa UNI 100
21 15 Spież Jagoda UMe Łódź UME 99
22 27 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 98
23 123 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 97
24 89 Janik Marta PWr Wrocław UTE 96
25 67 Strojek Justyna AWF Kraków UWF 95
26 5 Szybińska Alicja SGGW Warszawa USP 94
27 108 Regulska Paulina UE Katowice USP 93
28 73 Łach Magda UE Katowice USP 92
29 93 Nawrocka Julia ŚUM Katowice UME 91
30 112 Zwierzyńska Afrodyta PP Poznań UTE 90
31 78 Czachor Aleksandra PO Opole UTE 89
32 92 Bernard Aleksandra PP Poznań UTE 88
33 25 Smoczyńska Natalia UW Warszawa UNI 87
34 75 Badecka Zuzanna UAM Poznań UNI 86
35 96 Basta Izabela PŚ Gliwice UTE 85
36 18 Tabiszewska Natalia SWPS Warszawa WSN 84
37 59 Milon Magdalena Weronika URo Kraków USP 83
38 122 Bernacka Maria PŚ Gliwice UTE 82
39 26 Wójcik Anna URo Kraków USP 81
40 81 Błaszkiewicz Anna ŚUM Katowice UME 80
41 12 Górka Anna URo Kraków USP 78,5
41 90 Kościelniak Karolina UŚ Katowice UNI 78,5
42 37 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 76,5
42 76 Suszyńska Natalia PG Gdańsk UTE 76,5
43 42 Wójcicka Dominika UMe Łódź UME 74,5
43 99 Grodecki Dominika ŚUM Katowice UME 74,5
44 38 Czarniawska Ewa UW Warszawa UNI 72,5
44 80 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE 72,5
45 16 Białożyt Ewa UKSW Warszawa UNI 70,5
45 110 Murgot Magdalena PŚ Gliwice UTE 70,5
46 9 Baranowska Angelika UWM Olsztyn UNI 68,5
46 85 Greszczuk Małgorzata UG Gdańsk UNI 68,5
47 20 Krzywda Natalia SGGW Warszawa USP 66,5



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ PKT
47 88 Kwiatkowska Magdalena UWr Wrocław UNI 66,5
48 13 Charwat Dominika UEK Kraków USP 64,5
48 77 Kocemba Katarzyna UŚ Katowice UNI 64,5
49 49 Zając Marzena AWF Kraków UWF 62,5
49 105 Luchowska Anna PWr Wrocław UTE 62,5
50 47 Sobecka Magdalena UMe Łódź UME 60,5
50 111 Sławińska Julia PG Gdańsk UTE 60,5
51 63 Solich Ewa UEK Kraków USP 58,5
51 94 Lekston Kinga UE Katowice USP 58,5
52 28 Drozd Pamela UJ Kraków UNI 56,5
52 109 Kurzeja Marta PŚ Gliwice UTE 56,5
53 23 Petri Kaja PŁ Łódź UTE 54,5
53 84 Kaczmarek Klaudia UAM Poznań UNI 54,5
54 39 Grzelak Natalia PŁ Łódź UTE 52,5
54 79 Pawłowska Adrianna UG Gdańsk UNI 52,5
55 61 Kilian Karolina AGH Kraków UTE 50,5
55 100 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE 50,5
56 50 Cholewa Karolina UWM Olsztyn UNI 48,5
56 127 Sobeczek Jessica UE Katowice USP 48,5
57 34 Tyburczy Dominika URo Kraków USP 46,5
57 106 Zapotoczna Paulina UWr Wrocław UNI 46,5
58 29 Dziubek Karolina UEK Kraków USP 44,5
58 114 Twardowska Zofia UE Katowice USP 44,5
59 44 Cieśla Natalia AGH Kraków UTE 42,5
59 97 Kupczyk Alicja PP Poznań UTE 42,5
60 56 Bui Bang Inga UW Warszawa UNI 40,5
60 86 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI 40,5
61 41 Bochenko Sylwia UJ Kraków UNI 38,5
61 125 Łysień Anna AWF Katowice UWF 38,5
62 43 Gorczyca Aleksandra AGH Kraków UTE 36,5
62 107 Schega Patrycja PO Opole UTE 36,5
63 65 Gornia Joanna UW Warszawa UNI 34,5
63 102 Rybczyńska Małgorzata UG Gdańsk UNI 34,5
64 31 Skopek Agata SWPS Warszawa WSN 32,5
64 116 Spyra Weronika UŚ Katowice UNI 32,5
65 19 Gwardys Daria UŁ Łódź UNI 30,5
65 129 Kubal Martyna UWr Wrocław UNI 30,5
66 52 Pasternak Angelika UWM Olsztyn UNI 28,5
66 104 Serba Aleksandra UAM Poznań UNI 28,5
67 36 Augustyniak Agnieszka UŁ Łódź UNI 26,5
67 101 Piasecka Joanna USz Szczecin UNI 26,5
68 17 Jakubik Jagoda UMe Łódź UME 24,5
68 70 Binkowska Natalia ASP Wrocław WSZ 24,5
69 33 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI 22,5
69 118 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 22,5
70 48 Mąkosza Julia UŁ Łódź UNI 20,5
70 98 Mrowiec Adrianna UŚ Katowice UNI 20,5
71 35 Gawryszewska Marta SGGW Warszawa USP 18,5
71 126 Kocur Zuzanna PP Poznań UTE 18,5
72 40 Liszka Anna UEK Kraków USP 16,5
72 119 Politowska Natalia USz Szczecin UNI 16,5
73 53 Wojtowicz Julia UMe Łódź UME 14,5
73 113 Hanuszewicz Pamela USz Szczecin UNI 14,5
74 54 Fidala Anna SGGW Warszawa USP 12,5
74 91 Świerkot Bogna ASP Wrocław WSZ 12,5



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ PKT
75 55 Surowska Katarzyna UW Warszawa UNI 11
76 68 Krawczyk Ewa AGH Kraków UTE 10
77 58 Głaczyńska Anastazja PŁ Łódź UTE 9
78 66 Mikołajczyk Klaudia UŁ Łódź UNI 8
79 60 Adamczyk Oliwia AGH Kraków UTE 7
80 24 Burak Agnieszka UWM Olsztyn UNI 6
81 64 Bielska Izabela UJ Kraków UNI 5
82 51 Herman Katarzyna SWPS Warszawa WSN 4
83 2 Krawczak Sylwia UMe Lublin UME 3
84 22 Wydra Natalia UMCS Lublin UNI 2
85 62 Odojewska Katarzyna SGGW Warszawa USP 1

46 Kępińska Natalia SWPS Warszawa WSN DSQ
74 Zalewska Agata Grażyna USz Szczecin UNI DSQ
57 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE DNS
32 Gil Marta UMCS Lublin UNI DNS
87 Kowalczyk Dorota PO Opole UTE DNS

117 Andrzejewska Małgorzata PP Poznań UTE DNS
120 Narloch Dominika AWF Katowice UWF DNS
121 Krajewska Barbara PP Poznań UTE DNS
124 Sobczak Agata PWr Wrocław UTE DNS



KOBIETY – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 AWF Katowice UWF 118 115 108 341
2 AWF Kraków UWF 117 112 102 331
3 PG Gdańsk UTE 104 103 97 304
4 UW Warszawa UNI 107 100 87 294
4 PP Poznań UTE 116 90 88 294
6 AGH Kraków UTE 114 98 76,5 288,5
7 PŚ Gliwice UTE 106 85 82 273
8 ŚUM Katowice UME 91 80 74,5 245,5
9 UE Katowice USP 93 92 58,5 243,5
10 URo Kraków USP 83 81 78,5 242,5
11 UMe Łódź UME 99 74,5 60,5 234
12 PWr Wrocław UTE 96 72,5 62,5 231
13 SWPS Warszawa WSN 113 84 32,5 229,5
14 UWr Wrocław UNI 110 66,5 46,5 223
15 UJ Kraków UNI 120 56,5 38,5 215
16 PŁ Łódź UTE 105 54,5 52,5 212
17 SGGW Warszawa USP 94 66,5 18,5 179
18 UŚ Katowice UNI 78,5 64,5 32,5 175,5
19 UAM Poznań UNI 86 54,5 28,5 169
20 UEK Kraków USP 64,5 58,5 44,5 167,5
21 UŁ Łódź UNI 101 30,5 26,5 158
22 UG Gdańsk UNI 68,5 52,5 34,5 155,5
23 UWM Olsztyn UNI 68,5 48,5 28,5 145,5
24 PO Opole UTE 89 36,5 0 125,5
25 CM UJ Kraków UME 111 0 0 111
25 UMCS Lublin UNI 109 2 0 111
27 USz Szczecin UNI 40,5 26,5 16,5 83,5
28 UKSW Warszawa UNI 70,5 0 0 70,5
29 ASP Wrocław WSZ 24,5 12,5 0 37
30 UMe Lublin UME 3 0 0 3



KOBIETY – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPACH

UNIWERSYTETY
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 UW Warszawa UNI 107 100 87 294
2 UWr Wrocław UNI 110 66,5 46,5 223
3 UJ Kraków UNI 120 56,5 38,5 215
4 UŚ Katowice UNI 78,5 64,5 32,5 175,5
5 UAM Poznań UNI 86 54,5 28,5 169
6 UŁ Łódź UNI 101 30,5 26,5 158
7 UG Gdańsk UNI 68,5 52,5 34,5 155,5
8 UWM Olsztyn UNI 68,5 48,5 28,5 145,5
9 UMCS Lublin UNI 109 2 0 111
10 USz Szczecin UNI 40,5 26,5 16,5 83,5
11 UKSW Warszawa UNI 70,5 0 0 70,5

UCZELNIE TECHNICZNE
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 PG Gdańsk UTE 104 103 97 304
2 PP Poznań UTE 116 90 88 294
3 AGH Kraków UTE 114 98 76,5 288,5
4 PŚ Gliwice UTE 106 85 82 273
5 PWr Wrocław UTE 96 72,5 62,5 231
6 PŁ Łódź UTE 105 54,5 52,5 212
7 PO Opole UTE 89 36,5 0 125,5



MĘŻCZYŹNI – ELIMINACJE ZACHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma Strata
1 192 Miklasiński Konrad AWF Katowice UWF Z 32.02 31.20 1:03.22
2 214 Zdanowski Bartłomiej PŚ Gliwice UTE Z 39.25 41.12 1:20.37 17.15
3 200 Szulc Szymon PG Gdańsk UTE Z 40.57 40.78 1:21.35 18.13
4 213 Sobczak Oskar PP Poznań UTE Z 42.11 39.73 1:21.84 18.62
5 197 Piekaj Łukasz UWr Wrocław UNI Z 42.39 39.52 1:21.91 18.69
6 248 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE Z 40.80 41.31 1:22.11 18.89
7 201 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI Z 40.31 42.90 1:23.21 19.99
8 190 Gołomski Radosław PWr Wrocław UTE Z 41.10 42.12 1:23.22 20.00
9 199 Kopciuch Jarosław PŚ Gliwice UTE Z 41.84 43.27 1:25.11 21.89

10 241 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE Z 43.07 42.41 1:25.48 22.26
11 242 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE Z 43.13 43.06 1:26.19 22.97
12 232 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE Z 42.42 44.40 1:26.82 23.60
13 217 Gwóźdź Andrzej PŚ Gliwice UTE Z 43.23 44.03 1:27.26 24.04
14 229 Kóska Piotr PŚ Gliwice UTE Z 45.49 42.27 1:27.76 24.54
15 194 Morys Maciej UE Katowice USP Z 44.01 44.04 1:28.05 24.83
16 211 Skalik Jan UWr Wrocław UNI Z 45.01 43.25 1:28.26 25.04
17 225 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE Z 43.55 44.78 1:28.33 25.11
18 206 Dziombek Artur UE Katowice USP Z 42.77 46.23 1:29.00 25.78
19 191 Baryluk Krzysztof ŚUM Katowice UME Z 43.90 46.30 1:30.20 26.98
20 212 Dylewski Łukasz ŚUM Katowice UME Z 44.78 45.55 1:30.33 27.11
21 234 Kistowski Antoni PP Poznań UTE Z 47.51 42.96 1:30.47 27.25
22 222 Wanat Jakub PO Opole UTE Z 47.00 45.25 1:32.25 29.03
23 186 Walisko Bartek ASP Wrocław WSZ Z 45.84 48.30 1:34.14 30.92
24 193 Bobowski Kacper KPSW Jelenia Góra WSZ Z 49.04 46.08 1:35.12 31.90
25 226 Bratko Bartłomiej AWF Katowice UWF Z 47.85 47.43 1:35.28 32.06
26 207 Kurant Michal UG Gdańsk UNI Z 48.33 47.03 1:35.36 32.14
27 257 Bartoszek Stanisław PŚ Gliwice UTE Z 48.61 47.25 1:35.86 32.64
28 247 Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE Z 51.25 45.21 1:36.46 33.24
29 203 Suchański Adam UŚ Katowice UNI Z 49.81 47.25 1:37.06 33.84
30 205 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE Z 47.10 50.91 1:38.01 34.79
31 246 Pamuła Zbigniew PŚ Gliwice UTE Z 49.98 48.78 1:38.76 35.54
32 223 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 41.85 57.09 1:38.94 35.72
33 252 Żabski Daniel PŚ Gliwice UTE Z 48.60 50.66 1:39.26 36.04
34 240 Borys Michał UG Gdańsk UNI Z 47.94 51.37 1:39.31 36.09
35 196 Sobczyk Dominik UŚ Katowice UNI Z 50.83 48.77 1:39.60 36.38
36 239 Król Mateusz UŚ Katowice UNI Z 50.40 49.40 1:39.80 36.58
37 198 Maksym Voskoboinyk WSG Bydgoszcz WSN Z 49.31 51.49 1:40.80 37.58
38 224 Paliga Piotr UE Katowice USP Z 50.67 50.67 1:41.34 38.12
39 245 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI Z 48.08 53.38 1:41.46 38.24
40 235 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI Z 48.25 53.99 1:42.24 39.02
41 210 Werra Jakub USz Szczecin UNI Z 52.14
42 251 Walorski Mateusz PWr Wrocław UTE Z 52.44
43 215 Mikłuszka Kamil PO Opole UTE Z 52.44
44 249 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE Z 52.90
45 228 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI Z 53.02
46 236 Obst Wojciech PP Poznań UTE Z 53.47
47 208 Kuźniar Robert WSG Bydgoszcz WSN Z 54.06
48 250 Śliwa Szymon UE Katowice USP Z 54.14
49 254 Zalewski Tomasz USz Szczecin UNI Z 54.25
50 219 Copa Michał UG Gdańsk UNI Z 54.25
51 237 Sordyl Filip PŚ Gliwice UTE Z 54.79
52 244 Simkiewicz Mateusz AWF Katowice UWF Z 54.89
53 233 Nikiel Aleksander UE Katowice USP Z 55.09
54 220 Buras Łukasz ŚUM Katowice UME Z 55.09
55 231 Gawronowski Piotr UE Katowice USP Z 55.93
56 256 Apollo Szymon UG Gdańsk UNI Z 56.22
57 238 Sykut Oskar UG Gdańsk UNI Z 56.84
58 189 Furman Adam PO Opole UTE Z 57.32
59 188 Krawczyk Szymon USz Szczecin UNI Z 58.06
60 253 Pietrzak Kamil UŚ Katowice UNI Z 1:00.31
61 216 Wilma Karol USz Szczecin UNI Z 1:05.34
62 209 Grześkowiak Oskar PWSZ Leszno WSZ Z 1:07.93
63 187 Fijałkowski Karol PWSZ Leszno WSZ Z 1:08.86



64 218 Dobrowolski Jakub PWSZ Leszno WSZ Z 1:12.60
65 227 Rubin Dawid UWr Wrocław UNI Z 1:24.05

202 Babiak Daniel AWF Katowice UWF Z DSQ
221 Najda Patryk PWr Wrocław UTE Z DSQ
204 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE Z DNF
195 Hańczewski Maciej PP Poznań UTE Z DNS
230 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z DNS
243 Domański Wacław AWF Katowice UWF Z DNS



MĘŻCZYŹNI – ELIMINACJE WSCHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma Strata
1 145 Kosacki Aleksander UW Warszawa UNI W 31.32 32.17 1:03.49
2 150 Rymkiewicz Stanisław ALK Warszawa WSN W 33.97 34.78 1:08.75 5.26
3 155 Suskiewicz Michał PŁ Łódź UTE W 40.30 40.17 1:20.47 16.98
4 158 Piszczek Filip UEK Kraków USP W 40.29 40.42 1:20.71 17.22
5 168 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI W 40.15 40.61 1:20.76 17.27
6 130 Pastwa Łukasz PŁ Łódź UTE W 41.00 40.50 1:21.50 18.01
7 139 Shorakh Maksim UMCS Lublin UNI W 40.49 41.59 1:22.08 18.59
8 147 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI W 40.69 42.97 1:23.66 20.17
9 143 Czuba Aleksander ALK Warszawa WSN W 43.00 42.21 1:25.21 21.72

10 140 Błaszkiewicz Mateusz URo Kraków USP W 42.49 43.07 1:25.56 22.07
11 131 Matuszyk Mikołaj PL Lublin UTE W 43.30 43.09 1:26.39 22.90
12 157 Wojtasik Michal AGH Kraków UTE W 43.60 44.98 1:28.58 25.09
13 171 Stępak Patryk AGH Kraków UTE W 45.06 44.42 1:29.48 25.99
14 132 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI W 44.51 45.28 1:29.79 26.30
15 144 Ciesielski Wojciech UMe Łódź UME W 45.23 44.59 1:29.82 26.33
16 136 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI W 45.32 45.84 1:31.16 27.67
17 181 Nowakowski Jakub PŁ Łódź UTE W 45.46 46.01 1:31.47 27.98
18 141 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE W 47.37 44.41 1:31.78 28.29
19 142 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE W 46.67 48.22 1:34.89 31.40
20 165 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE W 52.66 42.91 1:35.57 32.08
21 163 Kita Karol AGH Kraków UTE W 48.19 47.82 1:36.01 32.52
22 173 Lipiński Piotr PŁ Łódź UTE W 47.55 48.96 1:36.51 33.02
23 156 Stępień Kamil PŚk Kielce UTE W 49.39 47.84 1:37.23 33.74
24 179 Białożyt Adam UJ Kraków UNI W 47.84 49.79 1:37.63 34.14
25 154 Kijewski Marceli UŁ Łódź UNI W 45.52 52.34 1:37.86 34.37
26 133 Gajewski Paweł UMe Lublin UME W 48.22 49.84 1:38.06 34.57
27 137 Ogonowski Wojciech SGGW Warszawa USP W 50.17 48.14 1:38.31 34.82
28 174 Traczyk Dominik UJ Kraków UNI W 50.35 48.01 1:38.36 34.87
29 177 Korczyński Piotr UW Warszawa UNI W 49.42 49.43 1:38.85 35.36
30 153 Kazior Sebastian URo Kraków USP W 51.51 48.19 1:39.70 36.21
31 148 Jakubczak Jacek UMCS Lublin UNI W 50.46 50.01 1:40.47 36.98
32 149 Bańczyk Paweł UJ Kraków UNI W 47.93 52.91 1:40.84 37.35
33 151 Wolak Michał UMe Łódź UME W 51.23 50.09 1:41.32 37.83
34 169 Poterała Daniel UJ Kraków UNI W 52.01 49.77 1:41.78 38.29
35 178 Kaczmarz Marcin UMe Łódź UME W 51.94 51.68 1:43.62 40.13
36 135 Orszulak Henryk UŁ Łódź UNI W 52.38 51.31 1:43.69 40.20
37 166 Rogoziński Daniel URo Kraków USP W 52.20 51.85 1:44.05 40.56
38 146 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI W 55.15 49.11 1:44.26 40.77
39 184 Kustra Kamil UW Warszawa UNI W 52.16 52.88 1:45.04 41.55
40 164 Krej Jakub UŁ Łódź UNI W 55.41 52.01 1:47.42 43.93
41 172 Bieda Norbert UMe Łódź UME W 55.50
42 170 Kopij Mateusz UŁ Łódź UNI W 56.47
43 134 Kusiak Maksymilian UEK Kraków USP W 57.26
44 180 Maciejewski Szymon UWM Olsztyn UNI W 58.75
45 185 Ambruszkiewicz Michał UŁ Łódź UNI W 1:01.64
46 138 Ptak Krzysztof PŚk Kielce UTE W 1:02.19
47 159 Shamrytskyi Ivan UMCS Lublin UNI W 1:08.79
48 152 Giszczak Jakub PL Lublin UTE W 1:10.24
49 183 Wałaszewski Bruno UJ Kraków UNI W 1:11.91

160 Petryla Piotr UMe Łódź UME W DSQ
161 Pażucha Michał UEK Kraków USP W DSQ
162 Lipiński Paweł UWM Olsztyn UNI W DSQ
167 Górecki Kamil PŚk Kielce UTE W DNS
175 Hołub Borys UWM Olsztyn UNI W DNS
176 Zieliński Paweł PŁ Łódź UTE W DNS
182 Kaszczak Paweł URo Kraków USP W DNS



MĘŻCZYŹNI – FINAŁ

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ I przejazd II przejazd Suma Strata
1 145 Kosacki Aleksander UW Warszawa UNI 32.30 33.69 1:05.99
2 150 Rymkiewicz Stanisław ALK Warszawa WSN 34.60 34.59 1:09.19 3.20
3 213 Sobczak Oskar PP Poznań UTE 38.69 39.54 1:18.23 12.24
4 200 Szulc Szymon PG Gdańsk UTE 39.90 38.76 1:18.66 12.67
5 168 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 39.19 39.94 1:19.13 13.14
6 158 Piszczek Filip UEK Kraków USP 39.67 40.39 1:20.06 14.07
7 197 Piekaj Łukasz UWr Wrocław UNI 39.68 40.42 1:20.10 14.11
8 147 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 39.88 40.85 1:20.73 14.74
9 155 Suskiewicz Michał PŁ Łódź UTE 41.85 40.55 1:22.40 16.41
10 223 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE 42.23 40.87 1:23.10 17.11
11 241 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 41.49 41.70 1:23.19 17.20
12 199 Kopciuch Jarosław PŚ Gliwice UTE 41.75 41.96 1:23.71 17.72
13 165 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 41.70 42.07 1:23.77 17.78
14 130 Pastwa Łukasz PŁ Łódź UTE 41.77 42.03 1:23.80 17.81
15 242 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 42.86 41.21 1:24.07 18.08
16 139 Shorakh Maksim UMCS Lublin UNI 41.63 42.46 1:24.09 18.10
17 248 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 42.45 41.66 1:24.11 18.12
18 201 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 42.10 42.79 1:24.89 18.90
19 211 Skalik Jan UWr Wrocław UNI 42.76 42.38 1:25.14 19.15
20 140 Błaszkiewicz Mateusz URo Kraków USP 42.74 43.14 1:25.88 19.89
21 132 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI 43.69 42.64 1:26.33 20.34
22 190 Gołomski Radosław PWr Wrocław UTE 44.58 42.45 1:27.03 21.04
23 142 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 43.05 44.48 1:27.53 21.54
24 143 Czuba Aleksander ALK Warszawa WSN 43.37 44.27 1:27.64 21.65
25 157 Wojtasik Michal AGH Kraków UTE 43.55 45.28 1:28.83 22.84
26 217 Gwóźdź Andrzej PŚ Gliwice UTE 43.56 45.62 1:29.18 23.19
27 222 Wanat Jakub PO Opole UTE 45.02 45.00 1:30.02 24.03
28 229 Kóska Piotr PŚ Gliwice UTE 43.83 48.04 1:31.87 25.88
29 192 Miklasiński Konrad AWF Katowice UWF 32.86
30 214 Zdanowski Bartłomiej PŚ Gliwice UTE 39.88
31 144 Ciesielski Wojciech UMe Łódź UME 45.03
32 206 Dziombek Artur UE Katowice USP 45.25
33 232 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 45.28
34 234 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 45.42
35 193 Bobowski Kacper KPSW Jelenia Góra WSZ 45.47
36 136 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 45.50
37 181 Nowakowski Jakub PŁ Łódź UTE 45.57
38 194 Morys Maciej UE Katowice USP 45.68
39 257 Bartoszek Stanisław PŚ Gliwice UTE 45.69
40 131 Matuszyk Mikołaj PL Lublin UTE 45.83
41 186 Walisko Bartek ASP Wrocław WSZ 45.94
42 171 Stępak Patryk AGH Kraków UTE 46.17
43 163 Kita Karol AGH Kraków UTE 46.28
44 203 Suchański Adam UŚ Katowice UNI 46.29
45 226 Bratko Bartłomiej AWF Katowice UWF 47.08
46 207 Kurant Michal UG Gdańsk UNI 47.64
47 191 Baryluk Krzysztof ŚUM Katowice UME 47.78
48 173 Lipiński Piotr PŁ Łódź UTE 48.46
49 154 Kijewski Marceli UŁ Łódź UNI 48.66
50 133 Gajewski Paweł UMe Lublin UME 49.56
51 246 Pamuła Zbigniew PŚ Gliwice UTE 50.11
52 247 Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE 50.21
53 156 Stępień Kamil PŚk Kielce UTE 50.28
54 137 Ogonowski Wojciech SGGW Warszawa USP 50.70
55 179 Białożyt Adam UJ Kraków UNI 50.93
56 141 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 51.16
57 252 Żabski Daniel PŚ Gliwice UTE 51.75
58 212 Dylewski Łukasz ŚUM Katowice UME 52.72
59 225 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 56.36
60 205 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE DNS



MĘŻCZYŹNI – KLASYFIKACJA GENERALNA

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ pkt
1 145 Kosacki Aleksander UW Warszawa UNI 115
2 150 Rymkiewicz Stanisław ALK Warszawa WSN 113
3 213 Sobczak Oskar PP Poznań UTE 112
4 200 Szulc Szymon PG Gdańsk UTE 111
5 168 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 110
6 158 Piszczek Filip UEK Kraków USP 109
7 197 Piekaj Łukasz UWr Wrocław UNI 108
8 147 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 107
9 155 Suskiewicz Michał PŁ Łódź UTE 106

10 223 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE 105
11 241 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 104
12 199 Kopciuch Jarosław PŚ Gliwice UTE 103
13 165 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 102
14 130 Pastwa Łukasz PŁ Łódź UTE 101
15 242 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 100
16 139 Shorakh Maksim UMCS Lublin UNI 99
17 248 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 98
18 201 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 97
19 211 Skalik Jan UWr Wrocław UNI 96
20 140 Błaszkiewicz Mateusz URo Kraków USP 95
21 132 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI 94
22 190 Gołomski Radosław PWr Wrocław UTE 93
23 142 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 92
24 143 Czuba Aleksander ALK Warszawa WSN 91
25 157 Wojtasik Michal AGH Kraków UTE 90
26 217 Gwóźdź Andrzej PŚ Gliwice UTE 89
27 222 Wanat Jakub PO Opole UTE 88
28 229 Kóska Piotr PŚ Gliwice UTE 87
29 192 Miklasiński Konrad AWF Katowice UWF 86
30 214 Zdanowski Bartłomiej PŚ Gliwice UTE 85
31 144 Ciesielski Wojciech UMe Łódź UME 84
32 206 Dziombek Artur UE Katowice USP 83
33 232 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 82
34 234 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 81
35 193 Bobowski Kacper KPSW Jelenia Góra WSZ 80
36 136 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 79
37 181 Nowakowski Jakub PŁ Łódź UTE 78
38 194 Morys Maciej UE Katowice USP 77
39 257 Bartoszek Stanisław PŚ Gliwice UTE 76
40 131 Matuszyk Mikołaj PL Lublin UTE 75
41 186 Walisko Bartek ASP Wrocław WSZ 74
42 171 Stępak Patryk AGH Kraków UTE 73
43 163 Kita Karol AGH Kraków UTE 72
44 203 Suchański Adam UŚ Katowice UNI 71
45 226 Bratko Bartłomiej AWF Katowice UWF 70
46 207 Kurant Michal UG Gdańsk UNI 69
47 191 Baryluk Krzysztof ŚUM Katowice UME 68
48 173 Lipiński Piotr PŁ Łódź UTE 67
49 154 Kijewski Marceli UŁ Łódź UNI 66
50 133 Gajewski Paweł UMe Lublin UME 65
51 246 Pamuła Zbigniew PŚ Gliwice UTE 64
52 247 Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE 63
53 156 Stępień Kamil PŚk Kielce UTE 62



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ pkt
54 137 Ogonowski Wojciech SGGW Warszawa USP 61
55 179 Białożyt Adam UJ Kraków UNI 60
56 141 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 59
57 252 Żabski Daniel PŚ Gliwice UTE 58
58 212 Dylewski Łukasz ŚUM Katowice UME 57
59 225 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 56
60 205 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE 55
61 174 Traczyk Dominik UJ Kraków UNI 53,5
61 240 Borys Michał UG Gdańsk UNI 53,5
62 177 Korczyński Piotr UW Warszawa UNI 51,5
62 196 Sobczyk Dominik UŚ Katowice UNI 51,5
63 153 Kazior Sebastian URo Kraków USP 49,5
63 239 Król Mateusz UŚ Katowice UNI 49,5
64 148 Jakubczak Jacek UMCS Lublin UNI 47,5
64 198 Maksym Voskoboinyk WSG Bydgoszcz WSN 47,5
65 149 Bańczyk Paweł UJ Kraków UNI 45,5
65 224 Paliga Piotr UE Katowice USP 45,5
66 151 Wolak Michał UMe Łódź UME 43,5
66 245 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI 43,5
67 169 Poterała Daniel UJ Kraków UNI 41,5
67 235 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 41,5
68 178 Kaczmarz Marcin UMe Łódź UME 40
69 135 Orszulak Henryk UŁ Łódź UNI 39
70 166 Rogoziński Daniel URo Kraków USP 38
71 146 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI 37
72 184 Kustra Kamil UW Warszawa UNI 36
73 164 Krej Jakub UŁ Łódź UNI 35
74 172 Bieda Norbert UMe Łódź UME 33,5
74 210 Werra Jakub USz Szczecin UNI 33,5
75 170 Kopij Mateusz UŁ Łódź UNI 31,5
75 251 Walorski Mateusz PWr Wrocław UTE 31,5
76 134 Kusiak Maksymilian UEK Kraków USP 29,5
76 215 Mikłuszka Kamil PO Opole UTE 29,5
77 180 Maciejewski Szymon UWM Olsztyn UNI 27,5
77 249 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE 27,5
78 185 Ambruszkiewicz Michał UŁ Łódź UNI 25,5
78 228 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 25,5
79 138 Ptak Krzysztof PŚk Kielce UTE 23,5
79 236 Obst Wojciech PP Poznań UTE 23,5
80 159 Shamrytskyi Ivan UMCS Lublin UNI 21,5
80 208 Kuźniar Robert WSG Bydgoszcz WSN 21,5
81 152 Giszczak Jakub PL Lublin UTE 19,5
81 250 Śliwa Szymon UE Katowice USP 19,5
82 183 Wałaszewski Bruno UJ Kraków UNI 17,5
82 254 Zalewski Tomasz USz Szczecin UNI 17,5
83 219 Copa Michał UG Gdańsk UNI 16
84 237 Sordyl Filip PŚ Gliwice UTE 15
85 244 Simkiewicz Mateusz AWF Katowice UWF 14
86 233 Nikiel Aleksander UE Katowice USP 13
87 220 Buras Łukasz ŚUM Katowice UME 12
88 231 Gawronowski Piotr UE Katowice USP 11
89 256 Apollo Szymon UG Gdańsk UNI 10
90 238 Sykut Oskar UG Gdańsk UNI 9
91 189 Furman Adam PO Opole UTE 8
92 188 Krawczyk Szymon USz Szczecin UNI 7



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ pkt
93 253 Pietrzak Kamil UŚ Katowice UNI 6
94 216 Wilma Karol USz Szczecin UNI 5
95 209 Grześkowiak Oskar PWSZ Leszno WSZ 4
96 187 Fijałkowski Karol PWSZ Leszno WSZ 3
97 218 Dobrowolski Jakub PWSZ Leszno WSZ 2
98 227 Rubin Dawid UWr Wrocław UNI 1

202 Babiak Daniel AWF Katowice UWF DSQ
221 Najda Patryk PWr Wrocław UTE DSQ
160 Petryla Piotr UMe Łódź UME DSQ
161 Pażucha Michał UEK Kraków USP DSQ
162 Lipiński Paweł UWM Olsztyn UNI DSQ
204 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE DNF
195 Hańczewski Maciej PP Poznań UTE DNS
230 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE DNS
243 Domański Wacław AWF Katowice UWF DNS
167 Górecki Kamil PŚk Kielce UTE DNS
175 Hołub Borys UWM Olsztyn UNI DNS
176 Zieliński Paweł PŁ Łódź UTE DNS
182 Kaszczak Paweł URo Kraków USP DNS



MĘŻCZYŹNI – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 UW Warszawa UNI 115 110 107 332
2 PP Poznań UTE 112 105 104 321
3 PŁ Łódź UTE 106 102 101 309
4 PŚ Gliwice UTE 103 89 87 279
5 AGH Kraków UTE 92 90 73 255
6 PG Gdańsk UTE 111 82 56 249
7 UG Gdańsk UNI 97 69 53,5 219,5
8 UE Katowice USP 83 77 45,5 205,5
9 UWr Wrocław UNI 108 96 1 205
10 ALK Warszawa WSN 113 91 0 204
11 UJ Kraków UNI 79 60 53,5 192,5
12 USP 95 49,5 38 182,5
13 UTE 93 55 31,5 179,5
14 UŚ Katowice UNI 71 51,5 49,5 172
15 AWF Katowice UWF 86 70 14 170
16 UMCS Lublin UNI 99 47,5 21,5 168
17 UME 84 43,5 40 167,5
18 UWM Olsztyn UNI 94 37 27,5 158,5
19 UŁ Łódź UNI 66 39 35 140
20 UEK Kraków USP 109 29,5 0 138,5
21 ŚUM Katowice UME 68 57 12 137
22 PO Opole UTE 88 29,5 8 125,5
23 PL Lublin UTE 75 19,5 0 94,5
24 UTE 62 23,5 0 85,5
25 KPSW Jelenia Góra WSZ 80 0 0 80
26 ASP Wrocław WSZ 74 0 0 74
27 WSG Bydgoszcz WSN 47,5 21,5 0 69
28 UME 65 0 0 65
29 SGGW Warszawa USP 61 0 0 61
30 UTE 59 0 0 59
31 UNI 33,5 17,5 7 58
32 PWSZ Leszno WSZ 4 3 2 9

URo Kraków
PWr Wrocław

UMe Łódź

PŚk Kielce

UMe Lublin

PRz Rzeszów
USz Szczecin



MĘŻCZYŹNI – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPACH

UNIWERSYTETY
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 UW Warszawa UNI 115 110 107 332
2 UG Gdańsk UNI 97 69 53,5 219,5
3 UWr Wrocław UNI 108 96 1 205
4 UJ Kraków UNI 79 60 53,5 192,5
5 UŚ Katowice UNI 71 51,5 49,5 172
6 UMCS Lublin UNI 99 47,5 21,5 168
7 UWM Olsztyn UNI 94 37 27,5 158,5
8 UŁ Łódź UNI 66 39 35 140
9 UNI 33,5 17,5 7 58

UCZELNIE TECHNICZNE
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 PP Poznań UTE 112 105 104 321
2 PŁ Łódź UTE 106 102 101 309
3 PŚ Gliwice UTE 103 89 87 279
4 AGH Kraków UTE 92 90 73 255
5 PG Gdańsk UTE 111 82 56 249
6 UTE 93 55 31,5 179,5
7 PO Opole UTE 88 29,5 8 125,5
8 PL Lublin UTE 75 19,5 0 94,5
9 UTE 62 23,5 0 85,5
10 UTE 59 0 0 59

USz Szczecin

PWr Wrocław

PŚk Kielce
PRz Rzeszów


